
12 2020年6月22日 星期一
星级编辑蔡富根 组版李 静 校对刘 军国际热点

拍卖公告
拍卖时间：2020 年 7 月 3 日、7 月 7

日、7 月 10 日、7 月 14 日、7 月 17 日、7 月
21日、7月24日、7月28日、7月31日下午
1点进行同步拍卖。

自公告之日起每周一、三、四进行在
线拍卖。

拍卖标的：旧机动车一批
预展时间：即日起接受咨询、现场看样
展示、拍卖地点：无锡市新吴区金城

东路290号东方汽车新城F08座。
参拍保证金：人民币壹万元整。
注意事项：竞买人须在拍卖前交付保

证金。个人携带有效身份证件，企事业单
位携带营业执照和法人身份证。办理竞
买手续后方可参加竞拍。

咨询电话：0510-88235000
无锡东信机动车拍卖有限公司

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第20053期开奖公告

本期开奖结果：8205933
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2020124期

中奖号码：04、07、08、11、13
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2020053期中奖号码：

红色球号码02、14、15、16、32、33
蓝色球号码：01

中国福利彩票3D玩法开奖公告

第2020124期中奖号码：185
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第2020123期 中奖号码：248

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第2020123期 中奖号码：24804

债权拍卖公告
受委托，我公司定于 2020 年 6 月 29

日上午10:00在合肥市旺城大厦六楼会议
室公开拍卖中国华融资产管理股份有限
公司安徽省分公司对安徽鑫晖文商贸有
限公司享有的债权。

看样时间、地点：公告日起至 2020 年
6月28日下午17点，标的所在地。

注意事项：有 意 竞 买 者 请 于 2020
年 6 月 28 日下午 17 点前向本公司（开
户 行 ：交 通 银 行 合 肥 三 里 庵 支 行 ；户
名 ：安 徽 皖 华 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号 ：
341316000018170051665）交纳竞买保证
金30万元（以到账为准），并携带相关资料
到本公司办理竞买登记手续。未尽事宜
详见相关拍卖文件。

联系电话：安徽皖华拍卖有限公司：
0551-65144808 13505605666

中国华融资产管理股份有限公司安徽省
分公司：0551-62662561 17816854399

安徽皖华拍卖有限公司
2020年 6 月 22日

交房公告
尊敬的中央城二期（香缇雅居）7#、8#、9#、10#、11#、12#楼业主：

您好！由我司开发建设的中央城二期（香缇雅居）住宅已经

通过竣工验收具备交付条件，根据双方签订的《商品房买卖合

同》约定我司将于2020年6月24日至6月27日对该部分房屋统

一办理交付手续。

我司将按照合同约定的联系方式及地址向业主邮寄《交付

通知书》，如因为联系方式及地址变更，导致买受人无法收到，则

自本《公告》发布之日起视为已经送达，请广大业主按照交付通

知书约定时间前来办理交付手续，交付地点：中央城二期天河茂

商业中心一楼。特此公告！

咨询电话：0551-65950207！

合肥博洲房地产开发有限公司

2020年6月20日

美国纽约州雪城市发生枪击事件
致9人中枪

据美国广播公司(ABC)报道，当地时间20日晚，在美

国纽约州雪城的市中心一场“庆祝活动”中，疑似发生枪击

事件，有9人中枪。雪城警察局长肯顿·巴克纳表示，其中

一名伤者情况危急，另外8人伤势稳定，无生命危险。

据报道，目前暂时没有人被拘留。巴克纳在与雪城

市长沃尔什一起出席新闻发布会时强调，调查还处于初

期阶段。

巴克纳称，雪城警察在当天晚上9点前就赶到了事发

现场，他们接到报告称，有汽车被盗。在回应该起事件

时，有民众向警方表示，有人向“几百人”开枪。但巴克纳

表示，警察并没有听到枪声。据巴克纳介绍，当时，事发

地正在举行“某一庆祝活动”，活动地点在市中心附近的

一个停车场。他称，该地区多个地点都有可能是枪击事

件的发生地。 □ 据中新社

美国明尼阿波利斯市枪击案
已致1死11伤

据美联社报道，美国明尼阿波利斯市警方表示，该市

发生的枪击案已造成1人死亡，另有11人受伤，伤者暂无

生命危险。

据此前媒体报道，21 日，明尼阿波利斯市警方表示，

该市上城区(Uptown)发生枪击事件。当地时间21日凌晨

3点，警方在社交网站上称，中枪者“不同程度的受伤”，都

已送医治疗。明尼阿波利斯警方在社交网站发文，建议

公众避开事发地。警方所提供的地点对应的是一个商业

区，靠近该地一家剧院、几家酒吧和餐馆。 □ 据中新社

美国西雅图发生枪击事件
致1死1伤

据新华社电（记者 吴晓凌） 美国西北部华盛顿州

西雅图市 20 日早晨发生一起枪击事件，造成一人死亡、

一人受伤。西雅图警方说，枪击事件发生在该市国会山

居民区近日被示威者占据的区域内。死者为一名19岁男

子，另一名男子生命垂危，正在医院接受救治。

警方说，目前犯罪嫌疑人在逃。警方正在调取现场

公共视频寻找线索，对枪击事件展开调查。

英媒称，可食用的软体机器人可以模仿真实

的生物体，用于给动物喂药。这只是用可降解凝

胶制作的新材料的一个潜在用途。

据英国《新科学家》周刊网站6月15日报道，

奥地利约翰内斯·开普勒大学林茨分校的马丁·
卡尔滕布伦纳说：“问题在于，我们能否研制出一

种材料，在使用它的时候非常可靠，而一旦触发

又能够完全降解？”卡尔滕布伦纳及其同事们用

可以安全食用的材料制作出一种凝胶，其中包含

可以被人体完全降解的明胶、阻止细菌生长的柠

檬酸以及提供柔软性并防止脱水的甘油。

报道称，这种生物凝胶被设计成能够被废

水中常见的细菌吃掉，意味着它如果最终进入

垃圾填埋场，就会

自然分解，而在其

他 地 方 则 会 保 持 稳 定 。

在实验室进行的测试中，研究人员发现这种凝

胶在长达一年多的时间里都没有变干或丧失

任何特性。

研究人员用这种凝胶制作了一个模仿大象

鼻子的机器人，结果发现它能够承受超过 33 万

次不间断的循环运动，而且不会变干或开裂。

卡尔滕布伦纳说，由于明胶可以食用，所以

这种生物凝胶还可以用来给动物喂药，比如制作

一个伪装成猎物或食物的机器人。

□ 据《参考消息》

据新华社电（记者 邓仙来 孙丁）今年 3 月中旬

锁定共和党总统候选人提名的美国总统特朗普 20 日

举行美国新冠疫情暴发后首场竞选集会。

数万人参加在俄克拉何马州塔尔萨市举行的这

一集会，特朗普发表长约1小时40分的演说。其内容

涉及新冠疫情和近来遍及全美的反暴力执法、反种族

歧视抗议示威，军队现代化和改善老兵待遇，减税和

放松监管等经济政策，外交和移民政策等方面。特朗

普在宣扬自己在上述方面取得成就的同时，还讽刺民

主党在相关领域主张错误，抨击对他进行“负面报道”

的美国媒体。

这场竞选集会原定于6月19日举行，但这天正值

美国“六月节”，又称自由日或解放日，被认为是标志

美国奴隶制终结的日子。消息一出即引起广泛争议，

特朗普随后将举办日期延后一天。

当天竞选集会开始前不久，特朗普竞选团队证

实，6 名参与筹备集会的团队成员新冠病毒检测结果

呈阳性。白宫曾表示，集会现场将为到场观众提供口

罩，但不强制佩戴。记者从电视直播画面看到，在特

朗普身后就座的观众中几乎没有人佩戴口罩。

近几周来，包括俄克拉何马州在内，美国约 20

个州日均新增确诊病例呈现上升势头。随着美国

各州均已不同程度重启经济，公共卫生专家警告，

美国疫情形势将持续严峻。约翰斯·霍普金斯大

学数据显示，截至美国东部时间 20 日晚，美国累计

新冠确诊病例已超过 225 万例，累计死亡病例接近

12 万例。

美国总统选举四年一度，2020 年总统选举定于

11月3日举行。届时，特朗普将与已锁定民主党总统

候选人提名的美国前副总统拜登角逐下届总统。

新冠疫情下，特朗普首场集会说了啥？
多数支持者不戴口罩 专家警告疫情将持续严峻

□枪声不断

□科技前沿

科学家研发“可食用”机器人

美媒称，根据美国航空

航天学会（AIAA）航空论坛

与博览会当地时间 6 月 16 日在虚

拟活动上展示的最新研究成果，美国陆军很快

将能够部署可在飞行过程中改变形状的自动

驾驶飞行器。

据美国每日科学网站6月18日报道，美国陆

军作战能力发展司令部陆军研究实验所和得克萨

斯农业与机械大学的研究人员，发布了对流固耦

合进行两年研究的成果。他们研发的一种工具能

迅速优化“未来垂直升降”飞行器的结构配置，同

时适当考虑空气与结构之间的相互作用。

今后一年内，这个工具将用于开发并快速优

化能够在飞行中改变形状的“未来垂直升降”载

具，从而优化飞行器在不同阶段的性能。

该实验所的航空航天工程师弗朗西斯·菲利

普斯博士说：“不妨想想在（情报、监视和侦察）任

务过程中飞行器需要迅速到位，或者冲刺，然后

要在阵位上停留尽可能长的时间，或者绕圈飞

行。在冲刺环节，为了快速移动和更具有机动

性，短翼比较可取。但在绕圈飞行环节，为了实

现低功率、高续航力的飞行，长翼比较可取。”

他说，这种工具将使飞行器在变形时实现结

构优化，同时能够考虑到机翼在流固耦合作用下

的变形。

菲利普斯说，变形飞行器需要关注的一点

是，它们既要有足够的抗弯曲刚度，又要有软度

以便变形。

菲利普斯说：“这项研究将直接影响为未来

作战人员开发载具的能力。通过降低流固耦合

分析的计算成本，未来垂直升降飞行器的结构优

化可以在更短的时间内完成。”

菲利普斯说，一旦在优化框架内实施并与增

材制造（3D 打印）相结合，未来的作战人员将能

够利用这个工具制造经过优化的定制飞行器来

执行特定任务。 □ 据《参考消息 》

美国研制“可变形”无人机


